МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] №  [REGNUMSTAMP]

Махачкала

Об итогах Республиканских соревнований по спортивному
ориентированию среди обучающихся

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 19.11.2025 № 08/2-1281/25 «О проведении
Республиканских соревнований по спортивному ориентированию среди
обучающихся», а также на основании протокола судейской коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Республиканских соревнований по
спортивному ориентированию среди обучающихся согласно приложению
к настоящему приказу.

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» наградить
победителей и призёров Республиканских соревнований по спортивному
ориентированию среди обучающихся дипломами установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр
образования и науки
Республики Дагестан

[SIGNERSTAMP1] Я.Г. Бучаев

Приложение
к приказу Минобрнауки РД

от «15» января 2026 г.
№ 08/2-10/26

Результаты Республиканских соревнований по спортивному
ориентированию среди обучающихся

№ Наименование организации Руководитель
команды

Статус

                    Старшая возрастная группа
1 МБУДО «Дворец детского

творчества города Буйнакска»
(2 команда)

Джабраилов Муслим
Магомедгаджиевич

Победитель

2 МБУДО «Дворец детского
творчества города Буйнакска»

(1 команда)

Джабраилов Муслим
Магомедгаджиевич

Призер

3 ГБОУ РД «Республиканский
многопрофильный лицей-интернат
для одаренных детей» (1 команда)

Чумалаев
Магомедкамиль

Хайбулаевич

Призер

                   Младшая возрастная группа
1 ГБОУ РД «Республиканский

многопрофильный лицей-интернат
для одаренных детей» (1 команда)

Чумалаев
Магомедкамиль

Хайбулаевич

Победитель

2 ГБОУ РД «Республиканский
многопрофильный лицей-интернат
для одаренных детей» (2 команда),

Чумалаев
Магомедкамиль

Хайбулаевич

Призер

3 МБУ ДО «Центр детского
творчества» г. Кизилюрт (2 команда)

Магомедов Шамиль
Устармагомедович

Призер

	‎C:\Users\MagomedovMa\Desktop\туристско-краеведческое\спорт ориентир.pdf‎
	‎C:\Users\MagomedovMa\Desktop\туристско-краеведческое\прил спорт ориентир итоги.pdf‎